
Objednávka 
 
 
Objednavatel: 
 
Základní škola, Beroun – Závodí, Komenského 249 
Komenského 249, 26601 Beroun 
Zastoupena: Mgr. Hanou Kozohorskou – ředitelka 
IČ 475 157 67 
Číslo účtu:   
e-mail:  
 
Zhotovitel: 
 
Jaroslav Stluka 
 
okres Beroun 
e-mail:  
 
 
Předmět objednávky: 
 
Výměna zářivkových svítidel v pěti učebnách ZŠ, Beroun – Závodí, Komenského 249. 
 
 
Specifikace: 
 
Ve čtyřech učebnách  (stará budova) výměna za svítidla podhledového typu LED, Svítidla 
LED 400W 4000lm BRAVO 595/595  
V učebně anglického jazyka svítidla LED panel 40W 4000lm Bravo SW 1230 s rámečkem 
ADTR 
 
 
Termín zahájení zakázky: 1.8.2021 
 
Termín ukončení zakázky: 23.8.2021 
 
 
Celková cena: 111.281Kč, cena je konečná a nelze ji navyšovat 
 
 
 
 
Beroun: 
 
 
 
 
 
Mgr. Hana Kozohorská, ředitelka 
 
 



 
 
 
 
 
Jaroslav STLUKA 
revizní technik el. zařízení a hromosvodů 
okres Beroun 
mobil:  

e-mail :           IČ 147 65 799 

 
 

          CENOVÁ  NABÍDKA  NA  MONTÁŽNÍ PRÁCE učebna 1. 
 
objednavatel:   ZŠ, Beroun – Závodí, Komenského 249     266 01 Beroun 

 
předmět:  výměna zářivkových  svítidel – 15ks učebna stará budova 2. patro 
                za  svítidla podhledová typu LED. 
                Svítidla LED 40W 4000lm BRAVO 595/595 
 
cena  obsahuje: 
◄ demontáž starých svítidel 
◄ montáž nových LED svítidel v souladu s návodem výrobce na montáž 
◄ písemný protokol dodavatele o provedené montáži a odborném připojení svítidel 
 
 
Standartem  prácí této cenové nabídky  jsou tyto faktory: 
 
•  dodavatel má zpravovaný systém bezpečné práce v objektu cizí organizace a 
garantuje   dodržování všech bezpečnostních předpisů organizace 
•  dodavatel je jako podnikatel pojištěn proti způsobeným škodám vyplývajících 
z činnosti v cizí organizaci do částky 2 mil. Kč a pokrytí všech škod při trvalých 
   následcích způsobených dalším osobám. 
 
Na základě dostupných informací a prohlídky v objektu je nabídková cena 
stanovena jako maximální : 
 
 
15 ks svítidel LED  40W 4000lm KANLUX 595/595         1kus  1198,-    17 970,- 
 pomoc. material – sv. WAGO, připoj. kabely                                               460,- 
demontáže a montáže                                                                               5 000,-            
 
      
Cena celková konečná                                                                            23 430,-Kč 

Nejsem plátce DPH 
 
 
 
 



 
                                                                  
 
 
 

          CENOVÁ  NABÍDKA  NA  MONTÁŽNÍ PRÁCE učebna 2. 
 
objednavatel:   ZŠ, Beroun – Závodí, Komenského 249     266 01 Beroun 

 
předmět:  výměna zářivkových  svítidel – 15ks učebna stará budova 2. patro 
                za  svítidla podhledová typu LED. 
                Svítidla LED 40W 4000lm BRAVO 595/595 
 
cena  obsahuje: 
◄ demontáž starých svítidel 
◄ montáž nových LED svítidel v souladu s návodem výrobce na montáž 
◄ písemný protokol dodavatele o provedené montáži a odborném připojení svítidel 
 
 
Standartem  prácí této cenové nabídky  jsou tyto faktory: 
 
•  dodavatel má zpravovaný systém bezpečné práce v objektu cizí organizace a 
garantuje   dodržování všech bezpečnostních předpisů organizace 
•  dodavatel je jako podnikatel pojištěn proti způsobeným škodám vyplývajících 
z činnosti v cizí organizaci do částky 2 mil. Kč a pokrytí všech škod při trvalých 
   následcích způsobených dalším osobám. 
 
Na základě dostupných informací a prohlídky v objektu je nabídková cena 
stanovena jako maximální : 
 
 
15 ks svítidel LED  40W 4000lm KANLUX 595/595         1kus  1198,-    17 970,- 
 pomoc. material – sv. WAGO, připoj. kabely                                               460,- 
demontáže a montáže                                                                               5 000,-            
 
      
Cena celková konečná                                                                            23 430,-Kč 

Nejsem plátce DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

CENOVÁ  NABÍDKA  NA  MONTÁŽNÍ PRÁCE učebna 3. 
 
objednavatel:   ZŠ, Beroun – Závodí, Komenského 249     266 01 Beroun 

 
předmět:  výměna zářivkových  svítidel – 15ks učebna stará budova 2. patro 
                za  svítidla podhledová typu LED. 
                Svítidla LED 40W 4000lm BRAVO 595/595 
 
cena  obsahuje: 
◄ demontáž starých svítidel 
◄ montáž nových LED svítidel v souladu s návodem výrobce na montáž 
◄ písemný protokol dodavatele o provedené montáži a odborném připojení svítidel 
 
 
Standartem  prácí této cenové nabídky  jsou tyto faktory: 
 
•  dodavatel má zpravovaný systém bezpečné práce v objektu cizí organizace a 
garantuje   dodržování všech bezpečnostních předpisů organizace 
•  dodavatel je jako podnikatel pojištěn proti způsobeným škodám vyplývajících 
z činnosti v cizí organizaci do částky 2 mil. Kč a pokrytí všech škod při trvalých 
   následcích způsobených dalším osobám. 
 
Na základě dostupných informací a prohlídky v objektu je nabídková cena 
stanovena jako maximální : 
 
 
15 ks svítidel LED  40W 4000lm KANLUX 595/595         1kus  1198,-    17 970,- 
 pomoc. material – sv. WAGO, připoj. kabely                                               460,- 
demontáže a montáže                                                                               5 000,-            
 
      
Cena celková konečná                                                                            23 430,-Kč 

Nejsem plátce DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

CENOVÁ  NABÍDKA  NA  MONTÁŽNÍ PRÁCE učebna 4. 
 
objednavatel:   ZŠ, Beroun – Závodí, Komenského 249     266 01 Beroun 

 
předmět:  výměna zářivkových  svítidel – 15ks učebna stará budova 2. patro 
                za  svítidla podhledová typu LED. 
                Svítidla LED 40W 4000lm BRAVO 595/595 
 
cena  obsahuje: 
◄ demontáž starých svítidel 
◄ montáž nových LED svítidel v souladu s návodem výrobce na montáž 
◄ písemný protokol dodavatele o provedené montáži a odborném připojení svítidel 
 
 
Standartem  prácí této cenové nabídky  jsou tyto faktory: 
 
•  dodavatel má zpravovaný systém bezpečné práce v objektu cizí organizace a 
garantuje   dodržování všech bezpečnostních předpisů organizace 
•  dodavatel je jako podnikatel pojištěn proti způsobeným škodám vyplývajících 
z činnosti v cizí organizaci do částky 2 mil. Kč a pokrytí všech škod při trvalých 
   následcích způsobených dalším osobám. 
 
Na základě dostupných informací a prohlídky v objektu je nabídková cena 
stanovena jako maximální : 
 
 
15 ks svítidel LED  40W 4000lm KANLUX 595/595         1kus  1198,-    17 970,- 
 pomoc. material – sv. WAGO, připoj. kabely                                               460,- 
demontáže a montáže                                                                               5 000,-            
 
      
Cena celková konečná                                                                            23 430,-Kč 

Nejsem plátce DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

CENOVÁ  NABÍDKA  NA  MONTÁŽNÍ PRÁCE učebna angl. jaz. 
 
objednavatel:   ZŠ, Beroun – Závodí, Komenského 249     266 01 Beroun 

 
předmět:  výměna zářivkových  svítidel – 9ks učebna angl. jazyka 3.patro 
                za  svítidla podhledová typu LED. 
                Svítidla LED panel 40W 4000lm BRAVO SW1230 s rámečkem ADTR 
 
cena  obsahuje: 
◄ demontáž starých svítidel 
◄ montáž nových LED svítidel v souladu s návodem výrobce na montáž 
◄ písemný protokol dodavatele o provedené montáži a odborném připojení svítidel 
 
 
Standartem  prácí této cenové nabídky  jsou tyto faktory: 
 
•  dodavatel má zpravovaný systém bezpečné práce v objektu cizí organizace a 
garantuje   dodržování všech bezpečnostních předpisů organizace 
•  dodavatel je jako podnikatel pojištěn proti způsobeným škodám vyplývajících 
z činnosti v cizí organizaci do částky 2 mil. Kč a pokrytí všech škod při trvalých 
   následcích způsobených dalším osobám. 
 
Na základě dostupných informací a prohlídky v objektu je nabídková cena 
stanovena jako maximální : 
 
 
9 ks svítidel LED  4000lm BRAVO SW1230 s rám. ADTR 1kus  1479,-    13311,- 
 pomoc. material – sv. WAGO, připoj. kabely                                                250,- 
demontáže a montáže                                                                                4 000,-            
 
      
Cena celková konečná                                                                            17561,-Kč 

Nejsem plátce DPH 
 


